令和７年３月 21 日

各 位

（一社）岩手県卓球協会

                                    会長 柏山徹郎

【重要】２０２５年日本卓球協会への登録等について

日頃より、当協会事業にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

標記につきまして、令和７年３月２０日に開催された岩手県卓球協会理事会での議案承認によ

り、下記の通りとなりましたのでご理解いただきますようお願いいたします。

記

【2025 年度登録料】

  2025 年度登録料につきまして、昨年度と比較し、全カテゴリ一律 500 円増額となります。

詳細は下記の通りです。

 第 1 種一 般 4,000 円  第 2 種日学連 4,000 円  第 3 種高体連 2,500 円

 第 4 種中学生 2,000 円  第 5 種小学生 2,000 円  第 8 種役職者 4,000 円

 ※第 1 種兼第 8 種（選手兼役職者 8,000 円）

【ゼッケン印刷】

2025 年度も岩手県卓球協会事務局にてゼッケン印刷注文を承ります。

ゼッケン印刷代は 1 枚 1,200 円（税込）です（※昨年度より 200 円増額）。詳細は別添の「令

和 7 年度ゼッケン印刷について（ご案内）」をご確認下さい。

【ゼッケンピン販売】

 岩手県卓球協会事務局にてゼッケンピン注文を承ります。

ゼッケンピンは 2 個 1 セットで 500 円（税込）です。詳細は別添の「ゼッケンピン販売につい

て（ご案内）」をご確認下さい。

 ※ゼッケン印刷と同時にゼッケンピン購入希望の場合は、ゼッケン印刷申込書の方で注文を

お願いします。

事前にご案内済みですが、今年度から大会等の情報提供は原則郵送せず、メール配信や岩手県

卓球協会ホームページにて周知していきますので、よろしくお願いします。

【問い合わせ】

〒020-0122 盛岡市みたけ 3-38-20

（一社）岩手県卓球協会事務局

TEL 019-681-8600 FAX 019-903-0355

E-mail ikentaku@cc.wakwak.com

mailto:ikentak@cc.wakwak.com